[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 декабря 2015 г.

                    №700
г. Сертолово

О наблюдательном совете

автономного учреждения

«Редакция газеты «Петербургский

рубеж»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  на основании Устава МО Сертолово, Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. №33, решения совета депутатов МО Сертолово от 27.10.2015 г. №38 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Устава  автономного учреждения «Редакция газеты «Петербургский рубеж», утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 23.07.2009 г. №88, постановления администрации МО Сертолово от 27.03.2012 г. №83 «Об утверждении Положения об осуществлении функций и полномочий учредителя автономного, бюджетного и казенного учреждения», администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать наблюдательный совет автономного учреждения «Редакция

газеты «Петербургский рубеж» сроком на четыре года.

2. Утвердить наблюдательный совет автономного учреждения «Редакция

газеты «Петербургский рубеж» в следующем составе:

- Буравская И.Н., начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово;
     - Касько Л.В., начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер

комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово;

     - Гайдаш Н.С., заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово (по согласованию);

- Сухарева Л.Г., председатель общественной организации Совет ветеранов МО

Сертолово (по согласованию);
     - Шроль А.И.,  председатель Сертоловской городской организации
общественной организации Ленинградской области «Организация Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию);

     - Тимкович Л.И.,  председатель Сертоловского местного отделения общественной организации ветеранов Вооруженных Сил Российской Федерации (по согласованию);
     - Мурина Л.М., главный бухгалтер  АУ «Редакция газеты «Петербургский

рубеж» (по согласованию);
     - Захарова Г.С., экономист АУ «Редакция газеты «Петербургский рубеж» (по
согласованию);

     - Бойко Л.А., специалист АУ «Редакция газеты «Петербургский рубеж» (по
согласованию);

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения (опубликования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

 Н.И. Рудь